令和７年４月２２日

保護者様

                           さいたま市立大宮西小学校

                             校 長  菊 地  勇

教材費等の学校徴収金引き落とし日について

葉桜の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本校では教材費等の学校徴収金につきまして、金銭事故防止及び校内会計の適正化

のため、ゆうちょ銀行口座から引き落としとなります。

つきましては、今年度の振替予定日を下記のとおりといたしますので、登録されているゆ

うちょ銀行口座へのご入金をお願い申し上げます。振替額につきましては、確定後に改めて

ご案内いたします。

ご不明点等ございましたら、本校事務室までお問い合わせください。

 （事務室 TEL６２４－００３５）

記

振替予定日 １学期 令和７年 ６月１３日（金）

２学期 令和７年１１月１８日（火）

３学期 令和８年 ２月１６日（月）